
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5045

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:48:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2023

N° do Processo: 608

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2023 18:08:20

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa fornecimento de eletrodomésticos (TV Smart 4K de 50 polegadas,
Televisão Led Smart TV UHD 4k 43 polegadas, Suporte, Smaprtphone, Cafeteira, Fritadeira
Elétrica sem óleo, Mixer 2 em 1, Power Bank, Freezers), Bolas de Borracha e Cavaletes
Tubulares dobráveis, em atendimento às necessidades das Secretariais Municipais de
Educação e Saúde do Município de Cajati – SP, conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa fornecimento de eletrodomésticos (TV Smart 4K de 50 polegadas,
Televisão Led Smart TV UHD 4k 43 polegadas, Suporte, Smaprtphone, Cafeteira, Fritadeira
Elétrica sem óleo, Mixer 2 em 1, Power Bank, Freezers), Bolas de Borracha e Cavaletes
Tubulares dobráveis, em atendimento às necessidades das Secretariais Municipais de
Educação e Saúde do Município de Cajati – SP, conforme especificações técnicas e demais
disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5045/pstrongcontratacao-de-empresa-fornecimento-de-eletrodomesticos-tv-smart-4k-de-50-polegadas-televisao-led-smart-tv-uhd-4k-43-polegadas-suporte-smaprtphone-cafeteira-fritadeira-eletrica-sem-oleo-mixer-2-em-1-power-bank-freezers-bolas-de-borracha-e-cavaletes-tubulares-dobraveis-em-at/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00Processo Administrativo 653/2023 PE 083/2023 Baixar

22/09/2023 00:00:00Comunicado do PE 83-2023 Baixar

17/08/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083-2023 1... Baixar

16/08/2023 00:00:00EDITAL PE 83-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/483661478c71263eb0e8450aa29da267.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ca947d271fee7c5db035a2bfa23acd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b592a75b4608a5072bfe287cf93f856.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7822fa6fa12141c6f05f8b4d366b7388.pdf

